**S**ed quia ista continentia parum coram deo  
est ut illi placeat interiore gaudio  
scientie. partim coram hominibus tamen ut gloria hu-  
mana capiat. quoniam dominus sapientes et stul-  
te utroque tamen vult. quia utraque continentia est  
quae in diuerso fomite gaudat. Lampades  
autem sunt quae in manibus portantur. opera quae secundum  
istam continentiam sunt. dictum est autem. luceat  
opera vestra coram hominibus. Quis vero accepert  
lampades suas et venerunt obuia spon-  
so et sponse. intelligendum est ergo christi nomine  
censeri de quibus agitur. Non enim non pos-  
sunt qui christiani non sunt sponso christo venire.

**De sancto Alexio Sermo Augustini de uirginitate.**

**A**lduum frater karissimi. episcopus le-  
gatus gloriosissimus homo diabolus a-  
lexius et hostis callidissimus  
admirabiliter platus sit et se-

culdu quod apud autem Spectach do et angel  
ei et hominibus dignum non sine ingenti admiratone  
audire et quodammodo oculis fidei uide meruim  
Non solum et felicitate mundi et etiam et pau-  
perum et asprimos dolores fortiter et felicit  
dimicauit. Non cum fuisset diues. nullum  
contemptum habuit cum penuria pateret nemi-  
nem blasphemauit. nec et di dispensationes.

**Q**uoniam eo fortiter. **le. ii.** murmurare presumpsit  
colluctat est diabolus. et athleta di se-  
are non potuit. Immanes suscitauit fluctus  
et firmissima petra commouere non ualuit. Ma-  
chinaciones suas adhibuit et turrim vali-  
dissima non prostrauit. Arbores percussit. ducu-  
te poma non ualuit. Ramos quosque contregit  
et radici nichil nocuit. Parietes perforauit  
et thesaurum auferre non potuit. Thesaurum  
autem dico non auri et argenti sed fide iusti.

**E**t quoniam nomine hunc iustum appelle. **le. iii.**  
ignoro. et thleta eum uoce. Sed procellit  
tantarum copia coronarum. Petra eum dica. Sed  
firmiore eum uideo. Militem appellabo. Sed

*De sancto Braxide et leos sermo de sancta Magdalena prima*

robustiore eum cerno instantia. Turrim  
eum noiaho. Sed eminent sapia. Arbores  
eum dica. Sed decoriosior inuenit. Fructum  
eum appellem. Sed pretiosior demonstratur  
Thesaurum eum noiaho. Sed copiosior esse di-  
noscit. Et quoniam uocabulo appelle scilicet illius  
Marie magdalene. Ser- non inuenio

**M**ario et Augustini episcopi le. i.  
angelum cum legitur attestissime  
audistis res gesta narra-  
ta atque uersata est ante oculos  
cordis uiri. Vidistis enim non in carne sed mente  
dominum ihesum christum in domo pharisei recubentem  
et ab illo se iuitatum non fastidiere. Vidistis  
etiam mulierem in ciuitate famosam. male uti-  
que fame eo quod erat peccatrix. non iuitata  
irruisse in uiuio ubi sui medicus recubebat  
et quod sine pia impudeta sanitate. irruens  
quae importuna in uiuio oportuna beneficio.  
Nouerat enim quanto morbo laboraret et il-  
lum ad sanandum idoneum esse ad quod ueniat scie-